

FA Stilladsudlejning ApS

Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr. 32784593

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. december 2023

Stefan Nyvang Kringelbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

FA Stilladsudlejning ApS
Nordkranvej 2C
3540 Lyngø

CVR-nr.: 32784593

Direktion

Stefan Nyvang Kringelbach

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved stilladsmontage samt stilladsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -42.002 mod DKK -158.821 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.712.463.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.785.046	3.033.158
Personaleomkostninger	1	-2.256.849	-2.654.431
Indtjeningsbidrag		528.197	378.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-530.762	-518.859
Resultat af primær drift		-2.565	-140.132
Finansielle omkostninger		-47.738	-58.427
Resultat før skat		-50.303	-198.559
Skat af årets resultat	3	8.301	39.738
Årets resultat		-42.002	-158.821

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-42.002	-158.821
Årets resultat	-42.002	-158.821

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		1.899.987	2.203.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.030	15.734
Materielle anlægsaktiver	4, 7	<u>2.093.017</u>	<u>2.218.912</u>
Deposita		103.000	103.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>103.000</u>	<u>103.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.196.017</u>	<u>2.321.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.998.399	1.085.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.366	163.043
Andre tilgodehavender		45.869	35.599
Tilgodehavender		<u>2.196.634</u>	<u>1.284.455</u>
Likvide beholdninger		<u>44.453</u>	<u>462.212</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.241.087</u>	<u>1.746.667</u>
Aktiver i alt		<u>4.437.104</u>	<u>4.068.579</u>

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.587.463	1.629.469
Egenkapital		1.712.463	1.754.469
Hensættelser til udskudt skat	3	243.414	287.832
Hensatte forpligtelser		243.414	287.832
Gæld til kreditinstitutter		84.369	404.071
Anden gæld		55.076	55.076
Langfristede gældsforpligtelser	6	139.445	459.147
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		440.000	540.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.004.092	221.476
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	36.117	10.677
Anden gæld		861.573	794.978
Kortfristede gældsforpligtelser		2.341.782	1.567.131
Gældsforpligtelser		2.481.227	2.026.278
Passiver i alt		4.437.104	4.068.579
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	1.788.290	200.000	2.113.290
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-158.821	0	-158.821
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	1.629.465	0	1.754.465
Overført via resultatdisponeringen		-42.002	0	-42.002
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	1.587.463	0	1.712.463

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.809.915	3.124.480
Pensioner	314.145	390.190
Andre omkostninger til social sikring	43.231	82.852
Øvrige personaleomkostninger	89.558	101.909
I alt	<u>2.256.849</u>	<u>3.699.431</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	530.762	518.859
I alt	<u>530.762</u>	<u>518.859</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	10.677	287.832		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.677			
Skat af årets resultat	36.117	-44.418	-8.301	-39.738
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>36.117</u>	<u>243.414</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-8.301</u>	<u>-39.738</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		243.414		
Kortfristede gældsforpligtelser	36.117			
I alt	<u>36.117</u>	<u>243.414</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Stilladsmateriel	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	268.826	7.020.576	515.707	7.805.109	7.702.214
Tilgang i året	0	212.607	214.500	427.107	102.895
Afgang i året	0	-22.240	0	-22.240	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	268.826	7.210.943	730.207	8.209.976	7.805.109
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-268.826	-4.817.398	-499.973	-5.586.197	-5.067.338
Årets afskrivninger	0	-493.558	-37.204	-530.762	-518.859
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-268.826	-5.310.956	-537.177	-6.116.959	-5.586.197
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	1.899.987	193.030	2.093.017	2.218.912
Salgspris, afgang	0	22.240	0	22.240	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-22.240	0	-22.240	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	103.000	103.000	103.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	103.000	103.000	103.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	103.000	103.000	103.000

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	524.369	944.071
Anden gæld	55.076	55.076
I alt	<u>579.445</u>	<u>999.147</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	440.000	540.000
I alt	<u>440.000</u>	<u>540.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.600.000	3.867.000

8. Eventualforpligtelser

FA Stilladsudlejning ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Den resterende forpligtelse udgør	706.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>706.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stefan Nyvang Kringelbach

Direktør

Serienummer: 72fdc38a-91ed-4d35-95af-67ed1c1955dd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-13 07:33:17 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-14 14:47:30 UTC



Stefan Nyvang Kringelbach

Dirigent

Serienummer: 72fdc38a-91ed-4d35-95af-67ed1c1955dd

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-14 16:30:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: M7880-DHZVE-DIFJS-WEVSL-G6Q6N-FX412

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**